
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», Законом Краснодарского края от 15.10.2010 № 2065-КЗ «О 
наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными 
государственными полномочиями по регулированию тарифов организаций 
коммунального комплекса», решением городской Думы Краснодара от 17.12.2013 № 56 
п. 15 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» по 
строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованной системы 
холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город 
Краснодар на 2014 – 2016 годы», постановлением главы муниципального образования 
город Краснодар от 28.12.2006 № 861 «О Положении о порядке осуществления 
администрацией муниципального образования город Краснодар полномочий в области 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса», в целях 
развития систем коммунальной инфраструктуры п о с т а н о в л я ю:
1. Установить обществу с ограниченной ответственностью «Краснодар Водоканал» 
индивидуальную плату в размере 29032,91 тыс. рублей (без учёта НДС) за 
подключение (технологическое присоединение) к системам холодного водоснабжения 
и водоотведения создаваемых объектов недвижимости – многоэтажного 
285-квартирного жилого дома литер I и 22-этажного 192-квартирного жилого дома 
литер II по ул. Береговой, 2 в Западном внутригородском округе города 
Краснодара, в том числе:
индивидуальную плату в размере 10021,78 тыс. рублей (без учёта НДС) за 
подключение (технологическое присоединение) к системам холодного водоснабжения;
индивидуальную плату в размере 19011,13 тыс. рублей (без учёта НДС) за 
подключение (технологическое присоединение) к системам водоотведения.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Е.А.Первышова.

Глава 
муниципального образования 
город Краснодар В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=31752



